
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

            20 декабря 2023 года                                № 91 

 

Об отмене постановления главы муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 4 апреля 2013 года № 26 «Об утверждении 

Положения о Доске почета муниципального образования  

городского округа «Усинск» 

 

 

 

В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановление главы муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 4 апреля 2013 года № 26 «Об утверждении 

Положения о Доске почета муниципального образования городского округа 

«Усинск». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми И.Г. Виряльченкову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


